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[bookmark: P3076]Информация
о способах приобретения, стоимости и объемах товаров,
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа
по трубопроводам Акционерного общества «Региональная газовая компания» в январе 2020 года
(наименование субъекта
естественной монополии)
	N
	Дата закупки
	Способ осуществления закупки
	Предмет закупки
	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)
	Единица измерения
	Количество (объем товаров, работ, услуг)
	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)
	Поставщик (подрядная организация)
	Реквизиты документа

	
	
	Конкурентные закупки
	Неконкурентная закупка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Торги
	Иной способ, установленный положением о закупке
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	запрос предложений
	
	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	иное
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	открытый конкурс
	конкурс в электронной форме
	закрытый конкурс
	открытый аукцион
	аукцион в электронной форме
	закрытый аукцион
	запрос котировок в электронной форме
	закрытый запрос котировок
	запрос предложений в электронной форме
	закрытый запрос предложений
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	1
	31.12.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	да
	
	Электроэнергия
	0,00832

0,00722
	кВт.ч

кВт.ч


	1456

7827
	12,123

56,505
	АО «Атомэнергосбыт»
	Догов. № 6980000348 от 20.12.2017

	2
	14.01.
2020



21.01.2020






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Да




да

	
	Приобретение оборудования (циркуляционный насос)


Компьютер с программным обеспечением
	
	Шт.




шт
	1




1
	30,761




87,772






	ООО «ЛУНДА»




ООО «ИНФОГРАД»
	Счет № 1853099 от 14.01.20




Договор № 5001-2020 от 21.01.2020


        

	3
	16.01. 2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	да
	
	Приобретение горюче-смазочных материалов в 2020 году
	
	литр
	11437
	500
	[bookmark: _GoBack]ООО СБ «Тверьнефтепродукт»
	Договор №
Т05-КК/20-118767 от 16.01.2020




